
Číslo smlouvy objednatele: SML 027/2020 Číslo smlouvy zhotovitele: 02-0-4557—9726/20

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č. SML 027/2020

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník uzavřená podle §

2586 a násl. v platném a účinném znění (dále jen „Smlouva“) na akci:

            

 

\: _ „ Mestska cast P h 5

CS Brandejsuv Statek C‘Oluceno 21 04.22261“!00%?

11st & Pritom '

“ 5V Drum priloh 0213,3119

1. Smluvní strany UMC P SIL/CH 00944/2

Objednatel
46,1%le(M)“LIIIILILIIIIIIIIIII

Městská část Praha — Suchdol

Sídlo: Suchdolské náměstí 734/3, 165 00 Praha-Suchdol

IČO: 00231 231

DIČ: 0200231231

Bankovní spojení: ČSOB, a.s. , Praha 6

Číslo účtu: 247747560/0300

Zástupce ve věcech smluvních: l ng. Petr Hejl, starosta městské části

Zástupce ve věcech technických: lng. Čestmír Mudruňka, referent investic

(dále jen „Objednatel")

a

Zhotovitel

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.

Sídlo: Nábřežní 4/90, 150 56 Praha 5

IČO: 471 16 901

DIČ: CZ47116901

Číslo účtu:

Zástupce ve věcech smluvních: lng. R—K-, Ph.D.,

ředitel divize 02

Zástupce ve věcech technických: lng. Ing. Mgr._D\"—

vedouci oddéleni kanalizací a ČOV

Zápis v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1930.

(dále jen „Zhotovitel“)

Výše uvedení zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni tento dodatek

smlouvy podepsat a k platnosti dodatku není třeba podpisu jiných osob.

2. Informativní údaje

Smluvní strany dne 30. 3. 2020 uzavřely v souladu s ustanoveními § 2586 a násl. zákona č.

89/2012 Sb., občanského zákoníku smlouvu o dílo č. 0272020 jejímž předmětem je zajištění

projektové a inženýrské činnosti včetně výkonu autorského dozoru při realizaci převedení

splaškových vod z oblasti Výhledy v Praze-Suchdole na ÚČOV Trója a při realizaci přeložky

odvodu splaškových vod ze čtyř bytových domů v ulici K Horoměřicům (dále jen „Dílo“)a

tímto dodatkem č. 1 upřesňují úpravy projektové dokumentace dle požadavků PVS, as a

PVK, as, související činnost nezbytnou pro dokončení díla, cenu a termíny dokončení díla.

1/3



Číslo smlouvy objednatele: SML 027/2020 Číslo smlouvy zhotovitele: 02-0-4557-9726/20

3. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy:

Článek Il. Předmět smlouvy

Dop/ňují se odstavce 2 6, 2. 7, 2. 8

2.6. Zhotovitel se dále zavazuje provést úpravu projektové dokumentace zpracované ve

stupni pro DÚR a DSP pro ČS Brandejsův statek vyvolanou na základě nových požadavků

správce a provozovatele stávající kanalizační sítě — PVS, a.s. a PVK a.s Za soulad

dokumentace se všemi požadovanými úpravami ze strany PVS, a.s. a PVK, a.s. k 31. 3.

2021 odpovídá zhotovitel. Požadované úpravy spočívají zejména v rozšíření původně

navržené čerpací stanice pro přečerpávání odvodních vod z připravované ČS Spálený Mlýn

a v položení dvou výtlačných řadů v úseku ČS Brandejsův statek — ul. Kamýcká Úprava

projektové dokumentace ve stupni DUR + DSP bude zpracována dle vyhlášky č. 499/2006

Sb., podle přílohy č. 9, dále dle aktualizované vyhlášky č. 62/2013 Sb. v tomto rozsahu:

A Průvodní zpráva

B Souhrnná technická zpráva

C Situační výkresy

D Výkresová část — charakteristické půdorysy a řezy (podélné profily, vzorové příčné profily

atd.)

E Dokladová část — dokladová část projektové dokumentace bude obsahovat stanoviska

správců sítí z hlediska existence podzemní sítě a zařízení a vyjádření dotčených orgánů.

Dokladová část DSP bude obsahovat stanoviska veškerých správců sítí z hlediska existence

podzemní sítě a zařizení, technických podmínek při styku a napojení sítě.

2.7 Zhotovitel se dále zavazuje provést polohopisné a výškopisné zaměření nové trasy

výtlačného potrubí v okolí stávajících autogaráží. Zaměření bude provedeno v

souřadnicovém systému JTSK a výškovém systému Balt po vyrovnání. Toto zaměření bude

sloužit jako podklad pro projekční práce.

2.8 Zhotovitel se dále zavazuje zajistit inženýrskou činnost v rozsahu:

- projednání upravené DÚR a DSP

- obstarání dokladů a stanovisek dotčených veřejnoprávních orgánů, organizací a stran

potřebných pro vydání územního rozhodnutí a stavebního povolení.

— jednání s vlastníky a uživateli stavbou dotčených pozemků, příprava a uzavření

příslušných smluv (smlouva o budoucích smlouvách o zřízení věcného břemene, nájemní

smlouvy),

— podání žádosti o vydání stavebního povolení, účast při stavebním řízení až do vydání

pravomocného stavebního povolení, podání stanovisek k případným námitkám či

připomínkám ve stavebním řízení.

Článek III Doba plnění

Dop/ňuje se odst. 3.2:

3.2. Terminy plnění:

Úprava dokumentace dle odst. 2. 6 do 12 týdnů od podpisu dodatku 1

Geodetické zaměřeni trasy výtlaku dle odst. 2.7. do 6 týdnů od podpisu dodatku 1

Inženýrská činnost dle odst. 2.8 do 40 týdnů od předání upravené

dokumentace DUR/DSP

Článek IV Cena

Dop/ňují se odst. 4.4, 4.5:

4.4 Smluvní strany za rozšířeni předmětu díla v rozsahu vymezeném dodatkem č. 1

sjednaly následující ceny bez DPH :

2.6 Úprava dokumentace 70 000,-Kč

2.7 Geodetické zaměření nové trasy výtlaku ' 10 000,- Kč

2.8 Inženýrská činnost 50 000,- Kč

2/3



Číslo smlouvy objednatele: SML 027/2020 Číslo smlouvy zhotovitele: 02-0-4557—9726/20

Celkem cena za rozšířeni předmětu díla dle dodatku 1 130 000,- Kč

Úhrada uvedených cen rozšíření předmětu díla bude provedena jednotlivými fakturami po

předání prací.

4.5 Celková cena díla

Cena dle smlouvy o dílo 2 303.2020 550 000,- Kč bez DPH

Cena za rozšíření předmětu díla dle dodatku 1 130 000,— Kč bez DPH

Celková cena díla v rozsahu dle smlouvy a dodatku č.1 680 000,- Kč bez DPH

4. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy č. 027/2020 se tímto dodatkem č. 1 nemění.

Dodatek č. 1 je sepsán ve dvou stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží po jednom

originálu.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy — Registru smluv. Zveřejnění zajistí

objednatel.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 byl uzavřen na základě jejich svobodné a

vážně vůle, na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

V Praze dne 2 1.5.10 27 V Praze dne 20. UL. 2021

Za objednatele Za zhotovitele

  ........................ ',.....

 

Ing.Petr Hejl Ing. R-K- PhD.

starosta městské části ředitel divize 02

Městská část Praha-Suchdol Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.

i“\
\ \\ *mflf/ VODOHOSPODÁŘSKÝ]

l

I

„,

il
i

» I

\ \ „„ “Gmi—uf RO7VOl „\ VÝSTAVBA
./E\ f ' _ ,. H . . ELSw
%"' YU Á Nábřežiii 4

\
\ l

((
(z

l
“
-

150 56 Praha 5

.in,

\

3/3


